

# information 披露

D1

星期四 2008.4.10  
责任编辑:李魁领 邮箱:LKL@cnstock.com  
电话:021-38967595

中国证监会指定披露上市公司信息报纸  
中国保监会指定披露保险信息报纸  
中国银监会指定披露信托信息报纸

上海證券報 | 与 www.cnstock.com 即时互动

## 信息披露导读

证券代码	证券简称	版序
600008	首创股份年报	D24
600027	华电国际	D8
600030	中信证券	D66
600062	双鹤药业年报	D27
600077	国能集团	D56
600080	*ST金花年报	D25
600081	东风科技	A4
600091	明天科技	D64
600110	中科英华	D62
600120	浙江东方年报	D51
600128	弘业股份	D64
600137	ST浪莎	D62
600157	鲁润股份年报、季报	D13
600159	大龙地产年报	D19
600163	福建南纸	D56
600166	福田汽车	D56
600169	太原重工	D7
600180	九发股份	D63

证券代码	证券简称	版序
600206	有研硅股	D59
600223	*ST万杰	A4
600228	昌九生化年报	D33
600251	冠农股份	D62
600260	凯乐科技	D7
600289	亿阳信通	D48
600291	西水股份	D56
600293	三峡新材	D63
600353	旭光股份年报	D29
600355	精伦电子	D7
600365	通葡股份年报	D57
600369	ST长运	D63
600382	广东明珠	D8
600400	红豆股份	D64
600418	江淮汽车年报	D32
600429	ST三元年报	D35
600448	华纺股份	D62
600488	天药股份	D56

证券代码	证券简称	版序
600503	SST新智	D59
600508	上海能源年报	D41
600528	中铁二局	D63
600530	交大昂立	D64
600550	天威保变	D63
600558	大西洋	D63
600584	长电科技	D56
600599	*ST花炮	D64
600600	青岛啤酒	D63
600610	S*ST中纺	D62
600620	天宸股份年报	D37
600622	嘉宝集团	D62
600640	中卫国脉	D62
600661	交大南洋年报	D22
600663	陆家嘴	D7
600681	S*ST万鸿	D63
600697	欧亚集团年报	D39
600705	S*ST北亚	D56

证券代码	证券简称	版序
600708	海博股份	D62
600711	ST雄震	D63
600729	重庆百货年报	D46
600742	一汽四环	D7
600753	东方银星	D56
600754	锦江股份年报	D44
600757	*ST源发	D62
600758	红阳能源	A4
600759	华侨股份	D64
600765	力源液压	D62
600780	通宝能源	D6
600785	新华百货	D62
600800	S*ST磁卡	D56
600837	海通证券年报、季报	D53
600854	*ST春兰	D62
600862	*ST通科	D63
600867	通化东宝年报	D42
600880	博瑞传播	D56

证券代码	证券简称	版序
600891	S*ST秋林	D63
600970	中材国际	D7
600976	武汉健民	D7
600984	*ST建机	D64
600997	开滦股份	D56
601001	大同煤业	D56
601168	西部矿业年报	D49
601398	工商银行	D56
601898	中煤能源年报	D60
601918	国投新集年报	D16
000016	深康佳 A	D56
000027	深圳能源	D56
000594	天津宏峰	D56
000607	华立药业	D6
000677	山东海龙	D59
000780	ST平能年报	D17
000860	顺鑫农业	D8
000983	西山煤电	D8

证券代码	证券简称	版序
002009	天奇股份	D66
002023	海特高新	D63
002064	华峰氨纶	D62
002082	栋梁新材	D59
002092	中泰化学	D8
002120	南风股份	D6
南方基金		
封4		
银河基金		
封4		
泰达荷银基金		
封4		
易方达基金		
B3		
鱼跃医疗		
D6		
金鹰基金		
D6		
泰信基金		
D6		
宝盈基金		
D7		
信诚盛世基金招募书		
D9		
国泰基金		
D56		
友邦华泰基金		
D59		
东吴基金		
D59		
诺安基金		
D62		

## 最新信息全公开

### 上海证券交易所上市公司

Shanghai

#### 业绩预告

**600030 中信证券** 由于2008年第一季度公司业务平稳发展,各项业务与2007年同期相比有一定程度增长,加之公司经营规模扩大,合并报表单位同比增加,预计公司2008年一季度净利润同比增长幅度将超过100%。

**600091 东风科技** 预计公司2008年第一季度业绩将扭亏,净利润约在人民币20万元。原因:2008年第一季度,公司一方面加大市场营销力度,增加主营业务收入;另一方面强化管理,节约成本,减少费用支出。2007年度股东大会召开地点为上海市普陀区金沙江路1818号意人旅馆2楼会议室。

**600128 弘业股份** 预计公司2008年一季度实现净利润将比上年同期增长1700%以上。原因:扣除非经常性损益后同比增长约300%。公司非公开发行不超过6,000万股新股的方案获得中国证监会的核准。

**600163 福建南纸** 预计公司2008年第一季度实现净利润将比上年同期增长100%以上。原因:投资收益大幅增长;同时,受公司生产所需废纸、原木等大宗原材料价格持续上涨,而主营产品价格上涨滞后于原材料价格上涨,及因公司主动调整产品结构,部分生产线技改影响生产等原因,主营产品利润下降。

**600169 太原重工** 预计公司2008年第一季度净利润比上年同期增长70%-80%。原因:2008年第一季度,公司努力开拓市场,加强企业管理,生产经营持续稳定增长,取得较好的经济效益。

**600365 通葡股份** 预计公司2008年一季度实现的净利润与上年同期相比增长50%以上。董监事会通过2007年度利润分配预案;通过关于董监事会换届选举的议案;通过关于续聘中准会计师事务所为公司2008年度审计机构的议案等。

**600528 中铁二局** 预计2008年1-3月公

司实现归属于母公司所有者净利润11,400万元,比上年同期增长50%。变动原因:2007年公司募集资金新购的高速铁路施工设备,陆续投入使用,提高了公司的边际利润;公司收购中铁二局集团物资有限公司后,节约了成本支出,提高了项目利润,部分项目清算,使项目利润增加。

**600584 长电科技** 预计公司2008年第一季度实现的归属于母公司所有者的净利润与去年同期相比增长80%以上。原因:通过公司管理层及全体员工的努力,公司投资项目按计划竣工投产,产能扩张;控股子公司经营情况良好,使归属母公司所有者的净利润有较大幅度的增长。

**600640 中卫国脉** 预计2008年1-3月份净利润将出现亏损,亏损金额预计为2600万元左右,与2007年同期净利润相比减少约175%左右。原因:2008年一季度公司主营业务经营情况较去年同期相比,尚无较大改善,业务亏损局面仍未改变,同时,本期证券市场行情下跌,使公司投资收益(含交易性金融资产浮亏)出现较大亏损,致使公司整体净利润较去年同期大幅减少。

**600663, 900932 陆家嘴、陆家B股** 预计公司2008年一季度净利润将比上年同期下降50%以上。

**600707 彩虹股份** 预计2008年第一季度将实现扭亏为盈,预计归属于母公司所有者的净利润为123万元左右。

**600729 重庆百货** 预计公司2008年第一季度净利润同比增长90%以上。董监事会通过2007年度利润分配预案;通过继续聘请重庆天健会计师事务所有限责任公司为公司提供2008年度审计服务;通过关于对前期已被披露的2007年年初资产负债表相关项目及及其金额做出变更或调整的议案。目前,公司因筹划重大无先例事项,已按有关规定停牌,现因相关程序正在进行中,因此公司股票将继续停牌。

**600742 一汽四环** 预计2008年1-3月净利润与去年同期相比增长100%-150%。原因:主要是公司对外投资收益增加所致。

**600862 \*ST通科** 预计2008年第一季度净利润与上年同期相比增长250%左右。

**600880 博瑞传播** 预计2008年第一季度公司业绩与去年同期相比增长50%-100%。原因:公司本期业绩增长主要系营业收入增加,主营业务利润比去年同期增加。

**600984 \*ST建机** 公司2008年一季度业绩为亏损,预计亏损额为1200万元。变动原因:公司OEM协议的执行,受沃尔沃公司销售体系整合的影响,对公司的销售收入产生了较大影响;桥梁钢结构产品受合同交付期的影响,在2008年一季度尚未形成收入。

**601398 工商银行** 预计2008年一季度净利润同比增幅在50%以上。原因:2008年一季度各项业务发展势头良好,利息净收入、手续费及佣金净收入等各项业务收入增长较快,同时由于有关规定执行新的所得税率,致本行净利润同向大幅上升。

**601898 中煤能源** 董监事会通过关于公司2007年度利润分配预案的议案;通过关于向山西平朔煤矸石发电有限责任公司提供担保的议案;通过关于向朔州市格瑞特实业有限公司提供担保的议案等,定于6月20日召开公司2007年度股东大会。

#### 发行与上市

**600166 福田汽车** 4月9日,公司收到中国证券监督管理委员会有关批复,核准公司非公开发行新股不超过11,120万股。

**600206 有研硅股** 公司本次有限条件的流通股上市数量为14,500,000股;上市流通日为4月17日。

**600355 精伦电子** 公司第一次安排在股权分置改革方案中作出追送承诺的股东所持有限条件的流通股36906690股,自2007年5月29日上市流通,因有追送承诺,故该股份的上市流通日推迟将于4月17日起上市流通。(下转 D2)

### 深圳证券交易所上市公司

Shenzhen

#### 业绩预告

**000025, 200025 特力 A** 公司第一季度将产生约380万元的亏损,主要原因是公司下属企业改制需支付员工补偿金。

**000042 深长城** 公司2008年第一季度将出现亏损,亏损金额在1400万元人民币左右。业绩变动原因:公司报告期没有房地产项目结算。

**000065 北方国际** 预计公司2008年一季度业绩将出现亏损,金额预计为-1000万元。与去年同期盈利相比发生大幅变化。业绩变动原因:国际工程成交项目未能如期生效执行,当期经营规模、利润受到较大影响。人民币升值、加息、出口退税下调以及原材料涨价严重影响了公司经营成果。

**000502 绿景地产** 公司预计2008年1月1日至3月31日业绩亏损。业绩变动原因:报告期内,公司部分开发项目尚未达到确认销售收入的条件。

**000607 华立药业** 预计2007年1月1日至12月31日净利润为亏损1.9亿元左右。公司于2008年初收到重庆市第一中级人民法院传票,得知重庆健桥医药开发有限公司诉公司“科泰复”牌双氯高素青霉素唑啉片侵犯其专利权。

**000617 石油济柴** 预计公司2008年1月1日至3月31日归属于母公司所有者的净利润比2007年同期下降60-80%。业绩变动原因:1.投资收益有较大幅度下降;2. 原材料价格有较大幅度上升;3. 因完善、提高产品质量,影响了生产进度,导致未完成一季度销售计划。

**000751 锌业股份** 预计公司2008年一季度

度净利润出现亏损。累计亏损额度在5500万元左右。业绩变动原因:公司受前期存货及燃料涨价等因素影响,导致本年度一、二月份亏损。

**000818 锦化氯碱** 预计公司2008年1月1日至3月31日净利润同比大幅上升50%以上。业绩变动原因:一季度,公司主要生产装置负荷与去年同期相比有一定提高,加之氯产品销售情况好转,从而增强了企业主营业务盈利能力。近日,锦化集团接到葫芦岛市中级人民法院民事裁定书。裁定如下:一、批准申请人提出的重整计划;二、终止重整程序。

**000830 鲁西化工** 预计2008年第一季度归属于母公司所有者的净利润与上年同期同比增长约100%-150%。

**002009 天奇股份** 公司2008年1月1日至3月31日预计业绩:归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比增长230%-260%。业绩变动原因:1. 本公司主营业务较去年同期有明显增长;2. 本公司控股子公司无锡天奇置业有限公司开发的“天奇城”项目一期工程已竣工,部份房产已验收交房。

**002017 东信和平** 预计2008年第一季度归属于上市公司股东的净利润与2007年同期相比增长,增长幅度约为100%-120%。实施公司2007年度利润分配的预案:每10股转增股本3股。股权登记日4月15日,除权日4月16日,新增无限售条件流通股上市日4月16日。

**002034 美欣达** 公司2008年1月1日至3月31日预计业绩:亏损700万元至900万元。业绩变动原因:1.由于人力成本上升,蒸汽等能

源价格上涨,导致公司成本费用上升,毛利率下降;2.人民币升值速度加快,一方面抑制外销收入的增长,一方面造成公司财务费用增加。

**002145 中核钛白** 公司2008年第一季度净利润与2007年第一季度净利润相比,会有大幅下降,预计亏损1850-2100万元。

#### 发行与上市

**000652 泰达股份** 董事会通过关于发起投资设立“天津生态城环保公司”(暂定名)的议案;关于6亿元公司债券发行方案的议案;定于4月28日召开2008年第二次临时股东大会。

**000671 阳光发展** 本次有限条件流通股实际可上市流通数量为4,758,654股,可上市流通日为2008年4月11日。

**000685 公用科技** 本次有限条件的流通股上市数量为5952042股,可上市流通日为2008年4月11日。

**000826 合加资源** 根据审核结果,公司公开增发A股股票获得有条件通过。

**002107 沃华医药** 临时股东大会通过关于公司2008年度非公开发行股票方案的议案。

**002223 鱼跃医疗** 本次网上定价发行的中签率为0.0784916146%。

#### 重要事项

**000925 S\*ST 海纳** 股权分置改革方案尚待协商情况;公司本次股权分置改革方案及非流通股股东的承诺维持不变。公司股票将于4月11日复牌交易。

(下转 D2)

### 沪深上市公司2007年度主要财务数据和指标

证券代码	证券简称	基本每股收益(元)		每股净资产(元)		净资产收益率(%)		每股经营性现金流量(元)		净利润(万元)		分配转增预案	
		2007年度	2006年度	2007年末	2006年末	2007年度	2006年度	2007年度	2006年度	2007年度	2006年度		
000022	深赤湾A	1.03	0.972	4.011	3.509	25.67	27.71	1.857	1.777	66387	62684	每10股派6.78元(含税)	
000022	深赤湾B												
000533	万家乐	0.2242	0.0338	1.0272	0.867	21.83	3.9	0.0436	0.1995	12908	1947	不分配不转增	
000662	紫天特	0.3235	0.5673	3.8293	3.404	8.46	12.5	0.2596	0.1025	7764	10211	每10股转增2股派0.25元(含税)	
000669	领先科技	0.2	0.14	3	1.65	6.64	8.68	0.16	0.25	1227	883	每10股转增5股	
000780	ST平能	0.1745	0.0088	1.68	0.98	7.32	0.9	0.48	0.57	12461	540	不分配不转增	
000927	一汽夏利	0.1548	0.1504	2.12	2.02	7.31	7.43	-0.28	1.02	24697	23990	每10股派0.5元(含税)	
002054	德美化工	0.5775	0.4426	4.09	3.64	14.12	10.35	0.94	0.37	7738	5053	每10股派1.7元(含税)	
002077	大港股份	0.35	0.39	2.74	2.85	12.85	11.63	0.19	0.26	7699	6298	不分配不转增	
002103	广博股份	0.35	0.39	2.74	2.85	12.85	11.63	0.19	0.26	7699	6298	不分配不转增	
002178	延华智能	0.39	0.45	3.36	1.83	9.23	21.15	-0.38	0.07	2479	2317	每10股派0.5元(含税)	
002184	海得控制	0.6168	0.5894	5.17	2.34	9.14	24.69	0.0632	0.1802	5202	4735	每10股转增10股派1元(含税)	
002215	诺普信	0.71	0.4	2.02	1.42	34.89	23.4	0.03	0.22	6348	2990	不分配不转增	
600008	首创股份	0.23	0.21	2.2	2.11	10.55	9.72	0.33	0.41	51030	45186	每10股派1.6元(含税)	
600062	双鹤药业	0.9921	0.3735	4.9821	4.1485	19.91	9	0.5338	0.6884	43758	16474	每10股派1.85元(含税)	
600080	*ST金花	0.1088	-0.2481	2.44	2.29	4.46	-10.81	-0.03	-0.01	3321	-7575	不分配不转增	
600120	浙江东方	0.24	0.19	2.29	2.08	10.64	9.14	0.2	-0.1	12314	9595	每10股派1.2元(含税)	
600157	鲁润股份	0.011	-0.0324	2.218	1.936	0.5	-1.67	0.3236	0.5825	187	-552	每10股送5股派0.556元(含税)	
600159	大龙地产	0.11	0.1	2.96	1.05	2.89	9.38	-2.69	0.06	3535	2958	不分配不转增	
600228	昌九生化	0.036	0.043	1.419	1.383	2.51	3.1	0.071	0.39	860	1035	不分配不转增	
600353	旭光股份	0.13	0.1	3.3066	3.173	4.0419	3.2617	0.2084	-0.0163	1513	1172	不分配不转增	
600365	通葡股份	-1.89	0.01	1.37	3.26	-137.89	0.31	-0.24	0.05	-26419	143	不分配不转增	
600418	江淮汽车	0.27	0.34	3.14	2.73	8.11	12.32	0.6	0.82	32846	37970	每10股派0.8元(含税)	
600429	ST三元	0.03	0.01	1.25	1.21	2.75	1.19	0.12	0.08	2177	914	不分配不转增	
600508	上海能源	0.71	0.64	3.95	3.44	17.95	18.46	0.97	1.48	51244	45904	每10股派0.7元(含税)	
600620	天宸股份	0.125	0.022	1.733	1.587	7.22	1.38	0.59	0.31	4006	703	每10股派0.1元(含税)	
600661	交大南洋	0.107	0.111	2.18	2.16	4.92	5.13	0.16	0.15	1862	1928	每10股派0.4元(含税)	
600697	欧亚集团	0.49	0.34	4.25	3.99	11.52	8.5	1.54	1.35	7788	5403	每10股派3元(含税)	
600729	重庆百货	0.49	0.39	3.45	3.13	14.34							